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FiN 2a Giornata Campionati regionali di Categoria e Assoluti
RISULTATI PER CATEGORIA

VENETO

100 Dorso

Treviso, Martedi 17/07/2018 ore 19:21
Cron: A - Base v.: 50
NOTE: tempo limite 100 dorso 2003 elevato a 1.06.69

Pos Cor Ser. Atleta

Categoria Esordienti A - M
1 3 6 ROSSONICOLO' (WC)
Categoria Ragazzi - M

BERGAMIN SAMUEL
NUGHES LORENZO

Categoria Juniores - M

CALCAGNI ALESSANDRO
SINI LUCA

CARRARO MAICOL
MARCON RICCARDO
B1ZZOTTO DAVIDE
ZOPPELLARO MATTEO
GUERNIER MARCO PRIMO
RUZZON ALBERTO

Categoria Cadetti - M

TRABACCHIN NICOLO'
GASPARINI FABIO
GUIDOLIN DAVIDE
BARISON GIOVANNI
CAROSSA GIOVANNI

Categoria Senior - M
1 1 1 CANEVA SIMONE

1 4 2 LORENZETTO NICOLA
2 3 1 BIASIN FILIPPO
3 1 2 VIANELLO MATTIA
4 5 3 NAVARRIALBERTO
5 4 3 TERMINE LUIGI
6 3 2 DALLA COSTA DAVIDE
7 6 1 SCOGNAMIGLIO DIEGO
8 2 4 GADIAGA DAVID
9 5 4 SALZANO VALERIO
10 6 3 SCARTOZZONI ANDREA
11 2 2 PESTRIN ANDREA
12 1 4 ZANGHELLINI JONATHAN
13 8 4 RIZZARDI FEDERICO
14 3 4 MARETTO CARLO
15 7 4 LUCI FILIPPO
16 7 3 MARCHIORELLO TOMAS
17 4 5 BRESSAN PIERGIULIO ROBERTO
18 6 4 PIZZOL MARCO
19 5 5 ROCCO GIOSUE'
20 8 3 BUZZOLAN JACOPO
21 5 6 PINCA PIETRO
22 3 5 PAPPI RICCARDO
23 2 5 DELLA MEA FRANCESCO
24 2 6 CECCATO EDOARDO
25 6 5 GALLINA GIOVANNI
4 6
6 6
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Foglion. 1
17/07/2018

Cat.: Assoluti Maschi Agonisti

Societa

STILELIBERO SSD

NOTTOLI NUOTO 74
HYDROS

SPORTING CLUB NOALE
OCCHIOBELLO NUOTO
FONDAZIONE BENTEGODI
GABBIANO

SPORTING CLUB VERONA
PIAVE NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
LEOSPORT
STILELIBERO SSD

PIAVE NUOTO

PIAVE NUOTO

TEAM VENETO
LEOSPORT

TEAM VENETO
MONTEBELLUNA NUOTO
NOTTOLI NUOTO 74
MONTEBELLUNA NUOTO
SPORT MANAGEMENT
OCCHIOBELLO NUOTO
ADRIA NUOTO

PARCO LIVENZA
LEOSPORT
MONTEBELLUNA NUOTO
3 PISCINE
OCCHIOBELLO NUOTO

TEAM VENETO
PADOVANUOTO
RIVIERA NUOTO
PADOVANUOTO
ANTARES NUOTO
PADOVANUOTO
PIAVE NUOTO
ACQUAMBIENTE

SPORTING CLUB NOALE
G.P. NUOTO MIRA

TEAM VENETO

MIRANO NUOTO
PADOVANUOTO

TEAM EUGANEO

Tempo

01:08.04

00:59.68
00:59.87
01:00.27
01:00.54
01:00.64
01:01.10
01:01.30
01:02.25
01:02.95
01:03.38
01:03.62
01:04.22
01:04.63
01:04.67
01:05.08
01:05.27
01:05.33
01:05.70
01:05.94
01:06.13
01:07.41
01:07.59
01:07.63
01:07.82
01:07.94
01:08.27
01:08.54

00:58.56
01:01.02
01:01.09
01:01.78
01:03.23
01:03.60
01:04.30
01:06.49

01:00.19
01:00.44
01:00.97
01:01.50
01:01.80

01:00.23

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

